
Vecāku uzmanībai! 
 

Šogad programma „Bērnu un Jauniešu žūrija 2012” 
piedāvā darboties žūrijā arī vecākiem, lasot grāmatas par bērnu 
un vecāku savstarpējām attiecībām, kas ir svarīgākais katras 
ģimenes dzīvē. 

Vislabākais paņēmiens veiksmīgu attiecību veidošanai ir 
saruna. Šoreiz tā notiks caur grāmatu. 

Ir svarīgi zināt, ko bērns domā un jūt, kā uztver apkārtējo 
pasauli, kā reaģē uz to, kas notiek viņa un pieaugušo dzīvē. 

Lasot grāmatas par bērnu un vecāku savstarpējām 
attiecībām, vecākiem būs iespēja iedziļināties svarīgākajās 
problēmās un apspriest to risinājumu ar bērnu, tādējādi veidojot 
dialogu. 

Vērtēšanai tiek piedāvātas 4 grāmatas, kuras var lasīt līdz 
decembra beigām, un vēl viena grāmata no bērnu  
un jauniešu žūrijas grāmatu kolekcijas pēc vecāku izvēles. 
 
 
 
  
   

 
 

? 


